2

                                                [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2020                                     № 842-п                                            г. Кодинск
Об отмене постановления Администрации района от 18.12.2020 № 811-п «Об утверждении лимита численности работников муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств районного бюджета (без учета целевых средств)»
В связи со служебной необходимостью, руководствуясь ст.ст. 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить действие постановления Администрации района от 18.12.2020 № 811-п «Об утверждении лимита численности работников муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств районного бюджета (без учета целевых средств)».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник».

Глава района                                                                                  П.Ф. Безматерных
PAGE